Produktdatablad

Elektroverktgy for handverk og industri

Startsett

2 stk. GBA 12V 2.0Ah + GAL 12V-40

Tekniske spesifikasjoner

Tekniske spesifikasjoner

Batterispenning
Celletype

Vekt (batteri)
BatteriladespeNNing
Ladestrgm

Ladetid ved batterikapasitet 2,0 Ah (80 %
/ 100 %) ca.

Vekt (lader)
Batteri 1, kapasitet
Ladetid (80 % / 100 %) ca.
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12V

Li-lon

175 ¢

12V

4 A

24/35 min.

450 g
2 Ah
24/35 min [2,0 Ah]

) BOSCH

Invented for life

2 stk. 12 V batterier med 2,0 Ah kapasitet og hurtiglader

De viktigste dataene

Batterispenning 12V
Batteri 1, kapasitet 2 Ah
Vekt (batteri) 175 g

Bestillingsnummer 1 600 AO1 9R8

> Mer produktinformasjon
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https://www.bosch-professional.com/no/no/products/2-stk-gba-12v-2-0ah-gal-12v-40-1600A019R8
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Elektroverktgy for handverk og industri

Fordeler:

m GBA 12V 2.0Ah: Kompakt batteri designet for verktay i eroressionat [l [Froressionat) [l 22V, Y )
Boschs 12 V-sortiment m$ 2.0 4.0 @ ]
m GAL 12V-40: Rask lading for alle 12 V-batterier. Lader 12 V SYSTEM | SYSTEM | 7Y B st Ah A_J (molhfine
2,0 Ah-batterier fra 0 til 80 % pa 24 minutter
m  Kompatibel siden 2005: Alle vare batterier passer til nye
og eksisterende Bosch Professional-verktay i samme
spenningsklasse.
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